DONNEES TECHNIQUES 5/(/(.9¢ TRADITION
POUR PORTE SIMPLE
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Support Cloison en brique platriére d’épaisseur finie de 90 mm

Type de porte : Chant droit
Epaisseur : 40 mm max [g compris moulures, vitrage, hublots...]
Poids : 120 kg max

Porte compatible

TABLEAU DES DIMENSIONS (EN MM)

Epaisseur Epaisseur
cloison finie | coffre interne

Largeur
passage LP

Largeur

Porte Lp x Hp coffre LC

630x 2040
730 x 2040
830 x 2040
930 x 2040
1030 x 2040
1130 x 2040
1230 x 2040
1330 x 2040
1430 x 2040

Dimensions Encombrement de pose
de passage maximum L xH L'xH
603 x 2040 1310 x 2120
703 x 2040 1510 x 2120
803 x 2040 1710 x 2120
903 x 2040 1910 x 2120
1003 x 2040 2110 x 2120
1103 x 2040 2310x 2120
1203 x 2040 2510 x 2120
1303 x 2040 2710 x 2120
1403 x 2040 2910 x 2120

646
746
846
946
1046
1146
1246
1346
1446
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1036
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